Kny6 XokkenHbix KomaHg,

TypHup: YemnuoHat KXK 2012 (2020/2021) Jarta: 11.10.2020
Mecto nposenenuns: XK "Akanemms Cnaprak” Hauvano: 15:35 Kon-Bo 3puteneii:
Tpya 2012-1 BasTtue Bopot YnaneHus

Ne Damunus, Nms Ma. nr. Ne ' Bpewms r A1 A2 UC No. 'MwuH. MMp. Hau. OkH.
96  AbpauwkuH Tumyp Bp Hert 1 03'00" @ 91 - - =
95  AknmoB AKuM Hn  Her 2 05'00" @ 95 - - =
75 | AmepxaHoB ApceHuii Her 3 10'00" 86 - -1 =
96  Axgpees Brnagumunp Hn = Her 4 12'00" 92 - - =
94  AHpgpees Erop Hn na 5 15'00" 97 91 - =
96  AxoxuH "eopruii 3w | Her 6 20'00" @ 97 95 - =
87  AptamoHos Kupunn Hn = Her 7 25'00" 97 86 - =
97  AcagpoB Muxawn Hn = Her 8 28'00" 97 98 - =
81  Awarblpar MetexaH Bp Her 9 30'00" @ 97 98 - =
75 | BeryHos Tumodpben 3w | Her 10 3500" 98 97 - =
87  beketos Jles Hn  Her

20 BenukoB Makcum Bp Her

73  Bensesckuii Métp Hn = Her

85  BborartoB ApTéM Hn = Her

93  BongvH Makap 3w | Her

91  BbonpapeHko Cepreit Hn = Het

98  BopuceHko Anekcer 3w | Her

86  BopopablHkMH Unbsi Hn Het

74  bopuos CtenaH Bp Her

87  Bparunkosa Bapsapa Hn = Her

60  bBbikos HdaHuun Hn Het

98  Basunos AnekcaHap Hn = Her

97  BarHep Puxapn Hn = Her

93  Banuaros Erop Bp Her

97  Bacunbes [Nasen Hn = Her

94  Bonkos Unbs Hn  Her

91  BonkoHckuin Vinbs Hn ' Her

85  BonoauwH Bragumunp Hn = Her

98  Boponaes Tumodoen Hn = Her

97  BotuHues AnekcaHap Hn = Her

96  Botow Cepachm Hn = Her

98  BbicoTuH Spocnas 3w Ha

97  TanaktnoHos Cepreii 3w | Her

96 [aHees Tumyp Hn = Het

82  [anoHoB ®Enop 3w | Her

97  TapanwuH lNetp 3w | Her

74  [nasHes AnekcaHap 3w Her

80  [onoskuH CtaHucnas Hn  Her

98  [onosko borpaH Hn ' Her

87  Tonybb Huknta Hn  Her

85 TlonbagoenH Cepreii Hn = Her

91  TopHos VBaH Hn ' Her

98  [pabueHko AnekcaHap Hn = Her

92  ['ybaHoB AnekcaHap Hn = Her

94  IasblooB Muxaun Hn Het

89  IemeHés AHapei Hn Het

92  [zaroes Cepreii Hn = Her

91  OuHmyxameTos CynelimaH Hn ' Her

91  Hob6posonbckuii Banepuii 3w Her

91  Hopocos ["eopruii Hn = Her

92  EpémuH PomaH Hn Ha

94  Ecunos borpaH 3w Her

85  Xurynbckuia Punmnn Hn = Her

89  3assaskuH Erop 3w  [Ha

87  3opuvH TumModheit Hn = Het

98  3otumoB Aptemuii Hn = Her

91  VeaHos EBrenwit Hn ' Her

92  VeaHoB 3axap Hn = Her

97  VeaHoB Uropb Hn = Her

87  VsaHos Tumocpein Hn = Her

87  VeaHos Pénop Hn = Her

93  VeaHoB PEénop ApTEMOBUY Hn = Her

98  W3mainos Vicmaun 3w | Her

89  Wcaes Omutpuii Hn = Het

91  WcakoB Tumyp Hn = Her

93  KapankwuH I"eopruii Hn ' Her

93  Kapwux ["puropuii Hn = Her



86
93
86
96
85
95

95
98
87
91
96
85

97
80

95
93
82
95
97
86

87
87
95
94
89
93
86

74
91
97
96
91
86
85
97
92
98
82
85
91
87
80
87
95

94
96
81
98
86

93
93

98
73
97
87
89
87
92
91
97
89
92

93
73

Kekwoes Makcum
Knékos MnartoH
Knmmos KoHcTaHTvH
KHiok Sipocnas
Kosanenko CtenaH
KoHHoB Bnaancnas
Koponés AnekcaHap
Kpouak Cepreit
KpynkuH AHTOH
Kpynko BoroaH
Kpbinosa Kcenus
Kyapos VsaH
Ky3aHeuos Meb6
KyaHeuoB Matsei
KyabmuH Knpunn
KyabmuH Huknta
Kypnaes ApTém
JlaBpeHTbes Erop
JTackuH Bopuc
JleBaHkoB ApTemuii
JIn Bnagummp
Jlnnaros Bnaoumup
JlomakuH BorpaH
JlyHéB VBaH

JlywknH Matseit
ManeBaHuyk AHaTtonwii
ManuHuH Anekcarop
Manyxa VsaH
MamoHToB Hukona
MapkuH JTyka
Mensenes AnekcaHap
Mensenes Bnanummp
MunHaes Apcennii
Mopo3zos AHOpeii
MouweHckuii Mapk
Myukaes Angpeit
HacoHos Spocnas
Hedbenos Kupunn
Hukonaes VBaH
Hy>xHos ApTém
OkyHeB Makcym
Opnanav JleoHapno
OcTpoBckuii Anekcer
Ma3ywko PomaH
Metpos Erop
[Metpos ®énop
MuckyHoB ApTém
MnaHkuH Métp
[MnotHukoB AnekcaHap
MpocsHHuKOoB Vinbs
Mytvnos 3axap
Pasrynos MBaH
PaanHoB ApTém
Ptuwes OaHumn
Py6uos Erop
Ceprees HaHuun
Ceprees [Nasen
CupeHko Tumocdhei
Ckopoxon Tumodpeii
Cnenakos CeméH
CmupHoB Hukunta
ConpatHukos Anekceit
Conosbes Nnbs
Codpuityyk Muxamn
Cyanpiko Omntpuia
Cypkos VBaH
Tkauvyk Muxaun
Tonctos CtenaH
Tomawesckuit ViBaH
TpeTbskos Cepreii
Tpodpmmos Makcum
TyXunkvH Aptemuii
Tynbckuin "eopruii
Y6aes Ldamvp
dunvnnos Erop
®dponos LdaHnumn

Oa
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ha
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ha
Het
Het
Het
Ha
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ha
Het
Het
Het
Het
Oa
Het
Het
Het
Het
Ha
Het



20  UbiraHkos Kupunn 3w  Hert
89  YepenaHosa Enuzaseta 3w | Her
86 YepHonstos Bayecnas Hn ' Her
87  Ywbucos Muxaun Hn = Her
97  Yumxukos Casenwii Hn  Her
95 | YuHraes ApTém Hn = Her
86 Yymakos Makcum 3w Her
95  lWagpwH Banepwii 3w | Her
33 | laknpos Anekcei Bp Her
98  LWadppaHos Erop Hn = Het
73 WwvwknH ApTém Hn = Her
94  llyctoB Makcum Hn ' Her
95  lOgwH BorpaH Hn Ha
1 Akosnes Muxaun Bp Ha
62 | SHu AnekcaHop Hn = Her
TpeHep: Moanwuch:
CHeXxHble Bapcbl 2012-1 Bastune sopot Ypanenus
Ne Damunus, Nms Ma. nr. Ne ' Bpewms r A1 A2 UC No. 'MwuH. MMp. Hau. OkH.
94  Arees Omutpuii Hn Ha 1 40'00" @ 25 - - =
40  Anvkbepos TamepnaH Hn na 2 45'00" 25 - - =
6  AHowwH I"eopruii Hn = Her 3 50'00" 25 40 -
AHTOHOBa MapuHa Hn Het
BaxmeTbeB TuxoH Hn  Her
BoiikeBny CeméH Hn = Her
Bparuvkosa Bapsapa Hn = Her
68 Bypmak NMonvHa Hn na
BuHorpanos ropb 3w | Her
36  [onybb Huknta Hn = Her
80 TlopawmeHko Penop Hn = Her
69  [puwmH PEnop Hn Ja
"ypos Anekcarap Hn = Her
98  OuHmyxameToB CynelimaH Hn = Her
72  Oopocos ["eopruii Hn ' Her
53  3otumoB Aptemuii Hn Het
VBaHeHKO ApTéM 3w | Her
29  VeaHoB Makcum Hn ' Her
21  VeaHos Muxaun 3w Her
92  W3mainos Mnbs Hn Ja
Kuyatos Banum Bp = Her
KopsiknH AHTOH Hn = Her
Kpyrnos Apuctapx Hn na
16  Kpbinosa KceHusi 3w [da
5 | Kynpos MBaH Hn = Her
KyaHeuos Meb Hn  Her
17  KysHeuos Marseit Hn = Her
87  MapkuH Jlyka Hn = Her
34  MwHakos Hvikonai Hn  Her
Mopo3os AHape 3w | Her
70  TMapkuH Mapk Hn = Her
3  Mnewakos Anekcel 3w Her
Cenosa 3senvHa Hn ' Her
73  CutHukos Bnaovcnas Hn = Her
25  CmetaHkuH Apkaauii Hn na
11 TpetbsikoB Ceprei Hn ' Her
Y6aes damup Bp Her
XapnameHkoBa Codpbs Bp Her
13 | Yybakoe CtenaH Hn = Oa
33 | LlWakupos Anekcen Bp Ha
Lapos Anekcei Hn = Her
19  Wax6eksH ApTyp Hn | Her
77  llenenos AnekcaHap Bp Her
51  UWvepwH MNBaH Hn = Her
32 | lmmakosckuii AnekcaHap Hn = Her
99  lmenés OembsH Hn Oa
TpeHep: Moanuce:
BpEMﬂ' I/I'I’pbl B'p:?Tapem PesynbTat no 1 WE  O6uw, BPEMS VIFPb Havano OKOHYaHve
Bpems A [5) Bes Bp. nepvonam
00'00" 1 33 Bastne ‘A’ 10 0 10 Tanm-ayt ‘A’
60'00" 1 33 BOPOT 'B' 3 0 3 Tainm-ayT 'B'
WrpacoHoe = A 0 0 CekpeTapb
Bpems 'B' 0 0 nrpbl



["naBHbIN cynpst
"naBHbIN cynps

MNononucm

Cynbs BpemeHn

UHpekcauusa wtpacpos
1. Bnokmposka
2. 3apepxka conepHuKa KowKow
3. 3agepxka conepHuka
4. 3anepxka KoLK conepHmka
5. MoaHoxka
6. Ton4oK conepHuka KNiowKomn
7. Ton4ok cornepHuka Ha 6opT
8. OnacHas urpa BbICOKOMOAHSATOMN K/IOLKOM
9. HenpaBsunbHas ataka conepHuka
10. Ataka conepHuka c3anun
11. Ataka B 06nacTb rofosbl 1 Weu
12. Otceuenve
13. Yaap conepHvka KiowKon
14. Kontowwit ynap, ynap KOHLOM KIOWKW
15. Y aap conepHuka noktem
16. Y nap conepHvka KoneHom
17. Y pap (nonbiTka ynapa) ConepHuka Horow
18. Ynap (nonbiTka yaapa) conepHuka ronosow
19. Cpy6ocTb, Opaka
20. Bpocok Kntowwku 1 nioboro Apyroro npeaMeTa B HanpasneHum Wwainbb
21. BpoCoK KtowwKK 1 nioboro Apyroro npeaMeTa 3a npenensl UrpoBoii
nnowanku
22. Bbibpoc waiibbl 32 Npeaens MrpoBovi Nnowanku
23. YMbllwneHHas 3anepxka Wwaibbl UrpokoM, BpatapeM
24. YMbllWNeHHbIN CABUAT BOPOT
25. YMblwneHHas 3agepxka urpbl
26. Virpa cnoMaHHoiA KiowKowA
27. Bbixop Ha nef BO BpeMsi KOH(PNMKTa CO CKaMeKy UrpoKoB Unn co
cKameiikn ons owTpadoBaHHbIX UPOKOB
28. MMpexaeBpeMeHHbIl BbIXOL MIPOKa Ha nef Co cKamenku ans
OLWTPaOBAHHBIX UTPOKOB MM CO CKaMenKu NrpoKoB
29. HapyweHwne sKkunmposku
30. HapyweHwre yncneHHoro coctasa
31. OckopbneHe Cynev 1 HECMOPTUBHOE NOBELEHE UTPOKOB
32. OckopbneHvie cynei v HeCnopTMBHOE NOBeAEHNE CO CTOPOHbI
npenacTasuTenen KomaHz,
33. Pr3nyecKnii KOHTaKT Urpoka co 3putenem
34. OTka3 KoMaHabl Ha4aTb urpy
35. MNpenynpexneHne NHeKLUni Npu KPOBOTEHEHUM
36. Virpa Bpartaps 3a LieHTpanbHOM KpacHo NUHKER, MOK1aaHWe nnowanm
BOPOT BO BPEMsi KOHCPNKTA, MOABE3[ K CKaMelke NrPOKOB B OCTAHOBKE
nrpbl
37. Arpeccop B opake
38. 3aumHwWwK opakm
39. Maty-wrpad
40. Cumynsuns

Mocnematyesble 6pockm

‘A 'B' Bp. 'A' Bp.'B' Pesynbrar

urpbl
Cynps nHdpopmarop,
cTatuct
JInHeHble
cynbun
3ameyvaHune Ha/Het/Ha
obopote
A

=<
No
damunus, Nms (K/A)
Ma.
nr.

Ne
Bpems
r
A1,A2
nc

Ne
MuH.
Mp.
Hau.
OKOHY.

Bpems
A
=

Monnuck cekpetaps

Tabnuua ycnoBHbIX 0603HaYeHUM

HaseaHve koMaHbl X035m1Ha nons
HasBaHune komaHmbl rocten
Homep urpoka
damunus, ms urpoka; K - kanutaH, A - acCUCTEHT KanuTaHa
Mo3unuwms nrpoka
Cnosamu "[a" unun "HeT" 0TMEYaIOTCA UrPOKK (HE) MPUHUMALOLLME Y4acTus
Basitne Boport
Mops.akoBbI HOMEpP B35ITUS BOPOT
BpeMsi vrpbl B MOMEHT B35iTSi BOPOT
Homep urpoka, 3abpocusiuero waiby
Homep urpoka, caenasLero peadynbTaTuBHyto nepenavy
Wrposasi cutyaums (+1=60nbwmHcTBo 5 Ha 4, 4 Ha 3; +2=60NbLWNHCTBO
5 Ha 3; -1=MeHbWNHCTBO 4 Ha 5, 3 Ha 4; -2=MeHbLWWNHCTBO 3 Ha 5;
MB=nycTble BopoTa; Whb=wTtpadHoi 6pocok; MB=nobeaHblin Gynnnt)
YnaneHus
Homep owTtpadboBaHHoro urpoka (vnv "K"-komaHaHbIf wrpad)
Konuuectso MuHYT wrpadpa (2,5,10,20,25 vnm "WE" npu wrpadHom Bpocke)
MHpekcaums wrpados
DaKTUYECKOE HAaYa/0 OTObIBAHNS WTPAUHOrO BPEMEHM
DaKTUYECKOE OKOHYaHMe WTPagOHOrO BpEMEH
Bpems urpbl Bpatapen
Bpems vrpsbl, Koraa Bpatapb BCTYMWA B UrPy UAN BbILLEN U3 Urpbl
Homep Bpataps koMaHab! 'A’, KOTOPbIA BCTYNWN B UIPY WK BbILWEN U3 UrPbl
Homep Bpatapsi komanabl 'B', KOTOpbIi BCTYNWN B Urpy UK BbILWEN U3 UrPbl
PesynbTar no nepuoaam

1, 2, 3, OT-oBepraiim, [1B-nocnemaryeBbie 6pocku, O6LL-06LLasi cyMMa OaHHbIX

Basrue sopot
A'n'E
LliTpachHoe Bpems
'A'n'E

Tanm-ayt 'A’
Tavim-ayT 'B'

A
B
Bp. 'A'
Bp.'B'
Pesynbtat

Konunyectso ronos komang 'A' n 'B' (no nepronam)
Konunuectso MuHyT wirpacpa komaHg 'A' n 'B' (no nepuonam)

Bpemst urpebl
Bpems vrpsbl, korna komaHaa xo3ses 'A' B3sina Taim-ayt
Bpemst nrpbl, koroa komaHaa xo3sses 'B' B3sina tavim-ayt

MocnematuyeBbie 6pocku

Homep urpoka komanabl ‘A’ (nomeyaetcs *, ecnm HaumHaeT cepuio 16 1-bim)
Homep urpoka komanabl 'B' (nomevaetcs *, ecnm HaumHaeT cepuio M6 1-bim)
Homep Bpartaps komaHab! 'A’, 3awmwarolero sopota B cepum b
Homep Bpataps komaHab! 'B', 3awmwatolero sopota B cepum N6
Pesynbtat nocne sbinonHeHns M6

3ameuaHus MaeHoro cynbn n UHcnekTopa no NpoBeaeHUIo Urpbi:

YBepomneHusi Bpa'-le|7| KOMaHnA O TpaBMax UrpokKoB:

YBepoomneHus npeacraButenien KOMaHg o nogade nporecra:



http://www.tcpdf.org

