

Клуб Хоккейных Команд

Турнир: Чемпионат КХК 2012 (2020/2021)				Дата: 11.10.2020					
Место проведения: ХК "Академия Спартак"				Начало: 15:35					
Труд 2012-1									
№	Фамилия, Имя	Пз.	Иг.	№	Время	Г	А1	А2	ИС
96	Абрашкин Тимур	Вр	Нет	1	03'00"	91	-	-	=
95	Акимов Аким	Нп	Нет	2	05'00"	95	-	-	=
75	Амерханов Арсений		Нет	3	10'00"	86	-	-	=
96	Андреев Владимир	Нп	Нет	4	12'00"	92	-	-	=
94	Андреев Егор	Нп	Да	5	15'00"	97	91	-	=
96	Анохин Георгий	Зщ	Нет	6	20'00"	97	95	-	=
87	Артамонов Кирилл	Нп	Нет	7	25'00"	97	86	-	=
97	Асафов Михаил	Нп	Нет	8	28'00"	97	98	-	=
81	Ашагыдаг Метехан	Вр	Нет	9	30'00"	97	98	-	=
75	Бегунов Тимофей	Зщ	Нет	10	35'00"	98	97	-	=
87	Бекетов Лев	Нп	Нет						
20	Беликов Максим	Вр	Нет						
73	Беляевский Пётр	Нп	Нет						
85	Богатов Артём	Нп	Нет						
93	Болдин Макар	Зщ	Нет						
91	Бондаренко Сергей	Нп	Нет						
98	Борисенко Алексей	Зщ	Нет						
86	Бородынкин Илья	Нп	Нет						
74	Борцов Степан	Вр	Нет						
87	Братчикова Варвара	Нп	Нет						
60	Быков Даниил	Нп	Нет						
98	Вавилов Александр	Нп	Нет						
97	Вагнер Рихард	Нп	Нет						
93	Ванчагов Егор	Вр	Нет						
97	Васильев Павел	Нп	Нет						
94	Волков Илья	Нп	Нет						
91	Волконский Илья	Нп	Нет						
85	Володин Владимир	Нп	Нет						
98	Воропаев Тимофей	Нп	Нет						
97	Вотинцев Александр	Нп	Нет						
96	Воюш Серафим	Нп	Нет						
98	Высотин Ярослав	Зщ	Да						
97	Галактионов Сергей	Зщ	Нет						
96	Ганеев Тимур	Нп	Нет						
82	Гапонов Фёдор	Зщ	Нет						
97	Гаранин Петр	Зщ	Нет						
74	Глазнев Александр	Зщ	Нет						
80	Головкин Станислав	Нп	Нет						
98	Головко Богдан	Нп	Нет						
87	Голубь Никита	Нп	Нет						
85	Гольдфейн Сергей	Нп	Нет						
91	Горнов Иван	Нп	Нет						
98	Грабченко Александр	Нп	Нет						
92	Губанов Александр	Нп	Нет						
94	Давыдов Михаил	Нп	Нет						
89	Деменёв Андрей	Нп	Нет						
92	Дзагоев Сергей	Нп	Нет						
91	Динмухаметов Сулейман	Нп	Нет						
91	Добровольский Валерий	Зщ	Нет						
91	Доросов Георгий	Нп	Нет						
92	Ерёмин Роман	Нп	Да						
94	Есипов Богдан	Зщ	Нет						
85	Жигульский Филипп	Нп	Нет						
89	Завязкин Егор	Зщ	Да						
87	Зорин Тимофей	Нп	Нет						
98	Зотимов Артемий	Нп	Нет						
91	Иванов Евгений	Нп	Нет						
92	Иванов Захар	Нп	Нет						
97	Иванов Игорь	Нп	Нет						
87	Иванов Тимофей	Нп	Нет						
87	Иванов Фёдор	Нп	Нет						
93	Иванов Фёдор Артёмович	Нп	Нет						
98	Измайлова Исмаил	Зщ	Нет						
89	Исаев Дмитрий	Нп	Нет						
91	Исаков Тимур	Нп	Нет						
93	Каралкин Георгий	Нп	Нет						
93	Карих Григорий	Нп	Нет						

86	Кекшоев Максим	Нп	Да
93	Клёков Платон	Нп	Нет
86	Климов Константин	Зщ	Нет
96	Кнюк Ярослав	Нп	Нет
85	Коваленко Степан	Нп	Нет
95	Коннов Владислав	Зщ	Нет
	Королёв Александр	Нп	Нет
1	Крочак Сергей	Вр	Нет
95	Крупкин Антон	Нп	Нет
98	Крупко Богдан	Нп	Нет
87	Крылова Ксения	Зщ	Нет
91	Кудров Иван	Нп	Нет
96	Кузнецов Глеб	Нп	Нет
85	Кузнецов Матвей	Нп	Нет
1	Кузьмин Кирилл	Вр	Нет
97	Кузьмин Никита	Зщ	Нет
80	Курлаев Артём	Зщ	Нет
1	Лаврентьев Егор	Вр	Нет
95	Ласкин Борис	Нп	Нет
93	Леванков Артемий	Зщ	Нет
82	Ли Владимир	Нп	Нет
95	Липатов Владимир	Нп	Нет
97	Ломакин Дмитрий	Нп	Нет
86	Лунёв Иван	Нп	Нет
95	Лушкин Матвей	Нп	Нет
87	Малеванчук Анатолий	Нп	Нет
87	Малинин Александр	Нп	Нет
95	Малуха Иван	Нп	Нет
94	Мамонтов Николай	Нп	Нет
89	Маркин Лука	Нп	Нет
93	Медведев Александр	Зщ	Нет
86	Медведев Владимир	Нп	Нет
8	Минаев Арсений	Нп	Нет
1	Морозов Андрей	Зщ	Нет
74	Мошенский Марк	Нп	Нет
91	Мучкаев Андрей	Нп	Нет
97	Насонов Ярослав	Нп	Нет
96	Нефедов Кирилл	Нп	Нет
91	Николаев Иван	Нп	Нет
86	Нужнов Артём	Нп	Нет
85	Окунев Максим	Нп	Да
97	Орланди Леонардо	Нп	Нет
92	Островский Алексей	Нп	Нет
98	Пазушко Роман	Нп	Нет
82	Петров Егор	Нп	Нет
85	Петров Фёдор	Нп	Нет
91	Пискунов Артём	Нп	Нет
87	Планкин Пётр	Зщ	Нет
80	Плотников Александр	Нп	Нет
87	Просянников Илья	Зщ	Да
95	Разгулов Иван	Нп	Нет
94	Разинов Артём	Нп	Нет
96	Ртищев Даниил	Зщ	Да
81	Рубцов Егор	Нп	Нет
98	Сергеев Даниил	Зщ	Нет
86	Сергеев Павел	Нп	Нет
	Сиренко Тимофей	Нп	Нет
93	Скороход Тимофей	Зщ	Нет
93	Слепаков Семён	Нп	Нет
85	Смирнов Никита	Нп	Нет
1	Солдатников Алексей	Вр	Нет
98	Соловьев Илья	Нп	Нет
73	Софийчук Михаил	Нп	Нет
97	Судыко Дмитрий	Нп	Да
87	Сурков Иван	Нп	Нет
95	Теске Захар	Нп	Нет
89	Ткачук Михаил	Нп	Нет
87	Толстов Степан	Нп	Нет
92	Томашевский Иван	Нп	Нет
91	Третьяков Сергей	Нп	Да
97	Трофимов Максим	Нп	Нет
89	Тужилкин Артемий	Нп	Нет
92	Тульский Георгий	Зщ	Нет
1	Убаев Дамир	Вр	Нет
93	Филиппов Егор	Нп	Да
73	Фролов Даниил	Нп	Нет

20	Цыганков Кирилл	Зщ	Нет
89	Черепанова Елизавета	Зщ	Нет
86	Чернопятов Вячеслав	Нп	Нет
87	Чибисов Михаил	Нп	Нет
97	Чижиков Савелий	Нп	Нет
95	Чингаев Артём	Нп	Нет
86	Чумаков Максим	Зщ	Нет
95	Шадрин Валерий	Зщ	Нет
33	Шакиров Алексей	Вр	Нет
98	Шафранов Егор	Нп	Нет
73	Шишкун Артём	Нп	Нет
94	Шустов Максим	Нп	Нет
95	Юдин Богдан	Нп	Да
1	Яковлев Михаил	Вр	Да
62	Янц Александр	Нп	Нет

Тренер: _____

Подпись: _____

Снежные Барсы 2012-1

№	Фамилия, Имя	Пз.	Иг.
94	Агеев Дмитрий	Нп	Да
40	Аликберов Тамерлан	Нп	Да
6	Аношин Георгий	Нп	Нет
	Антонова Дарья	Нп	Нет
	Бахметьев Тихон	Нп	Нет
	Бойкевич Семён	Нп	Нет
	Братчикова Варвара	Нп	Нет
68	Бурмак Полина	Нп	Да
	Виноградов Игорь	Зщ	Нет
36	Голубь Никита	Нп	Нет
80	Гордиенко Федор	Нп	Нет
69	Гришин Фёдор	Нп	Да
	Гуров Александр	Нп	Нет
98	Динмухаметов Сулейман	Нп	Нет
72	Доросов Георгий	Нп	Нет
53	Зотимов Артемий	Нп	Нет
	Иваненко Артём	Зщ	Нет
29	Иванов Максим	Нп	Нет
21	Иванов Михаил	Зщ	Нет
92	Измайлов Илья	Нп	Да
	Кичатов Вадим	Вр	Нет
	Корякин Антон	Нп	Нет
	Круглов Аристарх	Нп	Да
16	Крылова Ксения	Зщ	Да
5	Кудров Иван	Нп	Нет
	Кузнецов Глеб	Нп	Нет
17	Кузнецов Матвей	Нп	Нет
87	Маркин Лука	Нп	Нет
34	Минаков Николай	Нп	Нет
	Морозов Андрей	Зщ	Нет
70	Паркин Марк	Нп	Нет
3	Плешаков Алексей	Зщ	Нет
	Седова Эвелина	Нп	Нет
73	Ситников Владислав	Зщ	Нет
25	Сметанкин Аркадий	Нп	Да
11	Третьяков Сергей	Нп	Нет
	Убаев Дамир	Вр	Нет
	Харламенкова Софья	Вр	Нет
13	Чубаков Степан	Нп	Да
33	Шакиров Алексей	Вр	Да
	Шаров Алексей	Нп	Нет
19	Шахбекян Артур	Нп	Нет
77	Шелепов Александр	Вр	Нет
51	Шиврин Иван	Нп	Нет
32	Шимаковский Александр	Нп	Нет
99	Шмелёв Демьян	Нп	Да

Тренер:

Подпись:

Удаления

Время игры вратарей			
Время	'А'	'Б'	Без вр.
00'00"	1	33	
60'00"	1	33	

Результат по периодам		1	ШБ	Общ.
Взятие ворот	'А'	10	0	10
	'Б'	3	0	3
Штрафное время	'А'	0		0
	'Б'	0		0

ВРЕМЯ ИГРЫ	Начало	Окончание
Тайм-аут 'А'		
Тайм-аут 'Б'		
Секретарь игры		

Главный судья		
Главный судья		
Подписи		

Судья времени игры	
Судья информатор, статист	
Линейные судьи	
Замечание	Да / Нет / На обороте

Подпись секретаря

Индексация штрафов

1. Блокировка
2. Задержка соперника клюшкой
3. Задержка соперника
4. Задержка клюшки соперника
5. Подножка
6. Толчок соперника клюшкой
7. Толчок соперника на борт
8. Опасная игра высокоподнятой клюшкой
9. Неправильная атака соперника
10. Атака соперника сзади
11. Атака в область головы и шеи
12. Отсечение
13. Удар соперника клюшкой
14. Колющий удар, удар концом клюшки
15. Удар соперника локтем
16. Удар соперника коленом
17. Удар (попытка удара) соперника ногой
18. Удар (попытка удара) соперника головой
19. Грубость, драка
20. Бросок клюшки или любого другого предмета в направлении шайбы
21. Бросок клюшки или любого другого предмета за пределы игровой площадки
22. Выброс шайбы за пределы игровой площадки
23. Умышленная задержка шайбы игроком, вратарем
24. Умышленный свинг ворот
25. Умышленная задержка игры
26. Игра сломанной клюшкой
27. Выход на лед во время конфликта со скамейкой игроков или со скамейки для оштрафованных игроков
28. Преждевременный выход игрока на лед со скамейки для оштрафованных игроков или со скамейки игроков
29. Нарушение экипировки
30. Нарушение численного состава
31. Оскорбление судей и неспортивное поведение игроков
32. Оскорбление судей и неспортивное поведение со стороны представителей команд
33. Физический контакт игрока со зрителем
34. Отказ команды начать игру
35. Предупреждение инфекций при кровотечении
36. Игра вратаря за центральной красной линией, покидание площадки ворот во время конфликта, подъезд к скамейке игроков в остановке игры
37. Агрессор в драке
38. Зачинщик драки
39. Матч-штраф
40. Симуляция

Таблица условных обозначений

'А'	Название команды хозяина поля
'Б'	Название команды гостей
№	Номер игрока
Фамилия, Имя (К/А)	Фамилия, Имя игрока; К - капитан, А - ассистент капитана
Пз.	Позиция игрока
Иг.	Словами "Да" или "Нет" отмечаются игроки (не) принимающие участия
Взятие ворот	
№	Порядковый номер взятия ворот
Время	Время игры в момент взятия ворот
Г	Номер игрока, забросившего шайбу
A1,A2	Номер игрока, сделавшего результативную передачу
ИС	Игровая ситуация (+1=большинство 5 на 4, 4 на 3; +2=большинство 5 на 3; -1=меньшинство 4 на 5, 3 на 4; -2=меньшинство 3 на 5; ПВ=пустые ворота; ШБ=штрафной бросок; ПБ=победный буллит)
Удаления	
№	Номер оштрафованного игрока (или "К"-командный штраф)
Мин.	Количество минут штрафа (2,5,10,20,25 или "ШБ" при штрафном броске)
Пр.	Индексация штрафов
Нач.	Фактическое начало отбывания штрафного времени
Оконч.	Фактическое окончание штрафного времени
Время игры вратарей	
Время	Время игры, когда вратарь вступил в игру или вышел из игры
'А'	Номер вратаря команды 'А', который вступил в игру или вышел из игры
'Б'	Номер вратаря команды 'Б', который вступил в игру или вышел из игры
Результат по периодам	
1, 2, 3, OT-овертайм, ПБ-послематчевые броски, Общ-общая сумма данных	
Взятие ворот 'А' и 'Б'	Количество голов команд 'А' и 'Б' (по периодам)
Штрафное время 'А' и 'Б'	Количество минут штрафа команд 'А' и 'Б' (по периодам)
Время игры	
Тайм-аут 'А'	Время игры, когда команда хозяев 'А' взяла тайм-аут
Тайм-аут 'Б'	Время игры, когда команда хозяев 'Б' взяла тайм-аут
Послематчевые броски	
'А'	Номер игрока команды 'А' (помечается *, если начинает серию ПБ 1-ым)
'Б'	Номер игрока команды 'Б' (помечается *, если начинает серию ПБ 1-ым)
Бр. 'А'	Номер вратаря команды 'А', защищающего ворота в серии ПБ
Бр. 'Б'	Номер вратаря команды 'Б', защищающего ворота в серии ПБ
Результат	Результат после выполнения ПБ

Замечания Главного судьи и Инспектора по проведению игры:

Уведомления врачей команд о травмах игроков:

Уведомления представителей команд о подаче протеста:
